RAÇÃO DA MATERIA

VADC

g IGURRACY to
CÂMARA MUNICIPAL —

EA j |

| [ REJEITADO l

2 Por — voiss tavoravers l

’ —— Votos destavoravais Í

| |
i

—— abstenções

—A
Pfesidante

Requerimento Nº 45/2025

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as for
malidades rê&êê%º&

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito P
EDRO ——-'

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realiza
do a construção de uma

Quadra de Areia, no Distrito de Irajai.

JUSTIFICATIVA: A construção da quadra de areia é uma ne
cessidade para o

distrito, oferecendo aos moradores, a oportunidade de praticarem esp
ortes, além

de promover atividades de lazer e integração social.

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2025.

d“/m'n JK/DA 4 @Kmé&
JOÃO PAULO DA SILVA ALMEIDA

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64